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Pakiet e-Handel to doskonała propozycja dla każdej firmy handlowej poszukującej kompleksowych 

narzędzi do prowadzenia sprzedaży tradycyjnej oraz internetowej (sklep internetowy). Rozwiązanie 

nie wymaga instalacji w środowisku informatycznym klienta, jest dostępne z poziomu przeglądarki 

internetowej z każdego miejsca na ziemi, o każdej porze. W skład pakietu promocyjnego wchodzą 

moduły Comarch iOPT!MA24: Kasa/Bank Plus, Handel Plus oraz aplikacja Comarch iSklep24, dzięki 

czemu w łatwy sposób będziesz mógł prowadzid: 

Sprzedaż 

Karta kontrahenta 

Karta Kontrahenta pozwoli w szybki sposób wprowadzid informacje o Twoich partnerach 

biznesowych, ustalid dedykowane im formy płatności, limit kredytu oraz indywidualne rabaty, co 

znacznie przyspieszy i ułatwi prowadzenie zakupów i sprzedaży. 

Karta Towaru 

Karta Towaru umożliwi Ci szybkie dodawanie towarów/usług wraz z podstawowymi o nich 

informacjami, w tym ustalenie cen. Dodatkowo na Karcie Towaru dodasz dowolny atrybut, taki jak: 

zdjęcie, kolor, datę ważności itp., a także zweryfikujesz stan zamówieo. 

Fakturowanie 

Możliwośd wystawienia faktur (sprzedaży/ zakupu). Możliwośd przygotowania dokumentów zarówno 

w złotówkach, jak i w walucie obcej. Prowadząc transakcje zagraniczne masz gwarancję łatwej 

ewidencji dokumentów w walucie obcej, zarówno w obrębie Unii Europejskiej, jak i poza nią. 
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Operacje na dokumentach handlowych 

W prosty sposób wybierzesz/posortujesz/wyszukasz potrzebne Ci dokumenty. Wybrane pozycje 

wydrukujesz, wyślesz mailem do kontrahenta, czy też swojego biura rachunkowego. Jeżeli prowadzisz 

magazyn to jednym kliknięciem wystawisz dokumenty „wydania z magazynu”. 

 

 

Kontrola finansów 

„Preliminarz płatności” w module Kasa/Bank prezentuje stan Twoich należności i zobowiązao, m.in. 

zaległe faktury, spodziewane odsetki z lokat bankowych, czy też planowane wydatki. Z tego poziomu 

możesz także przesyład płatności przelewem do swojego banku. 

Obsługa i współpraca z kontrahentem 

„Sprzedaż dedykowana” w module Handel to zbiorcza, kompletna informacja o Twojej współpracy z 

zadanym kontrahentem. Umożliwia kontrolę zadłużenia klienta, analizę historii Twojej sprzedaży, 
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wysłanie oferty, wydanie towaru i wystawienie faktury, dodawanie nowych dokumentów do danego 

zlecenia. Z tego poziomu możesz również zarządzad kontaktami z klientem sprawdzając i ustalając 

terminy spotkao. 

Magazyn 

Obsługa magazynu 

Możliwośd dodania i zobaczenia towarów w magazynie, a także kontrola stanu swoich zasobów, np. 

jakie towary i w jakiej ilości są dostępne w magazynie, a których towarów i w jakiej ilości brakuje. 

 

 

Obsługa zamówień 

Przeglądanie wszystkich zamówieo, tworzenie, jednym kliknięciem, na ich podstawie faktur zakupu 

oraz przyjęd do magazynu. W programie przejrzysz wszystkie zlecenia według wybranych kryteriów, 

dodasz nowe oraz zmodyfikujesz już istniejące. Kontrola etapów realizacji zamówieo oraz terminów 

dostaw pozwoli Ci informowad klientów o bieżącym stanie ich transakcji. 

Przyjęcie towaru do magazynu 

W module Handel wystawisz dokumenty magazynowe: PZ- Przyjęcia Zewnętrzne (przyjęcie towaru 

do magazynu), WZ- Wydania Zewnętrzne (wydanie towaru z magazynu). Każdy dokument łatwo 

przekształcisz do faktury, szybko skorygujesz lub zaksięgujesz. 
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Sprzedaż w Internecie (aplikacja Comarch iSklep24)   
 

Comarch iSklep24 to nowoczesne oprogramowanie sklepu internetowego umożliwiające 

prowadzenie działao sprzedażowych oraz posiadające wbudowane narzędzia promocji. 

Comarch iSklep24 pozwala w prosty i szybki sposób udostępniad sprzedawane towary, wystawiad 

aukcje internetowe, samodzielnie kreowad wygląd witryny, a także sprawnie zarządzad ofertą w 

Internecie. Pełna integracja aplikacji z modułami Comarch iOPT!MA24 oraz  promocja w internetowej 

galerii handlowej iGaleria24 stanowią główne rynkowe wyróżniki.  

Najważniejsze funkcjonalności 

 możliwośd łatwego dostosowania grafiki do własnych potrzeb; 

 wielofunkcyjny panel administracyjny; 

 prezentacja produktu z  wieloma atrybutami (galeria zdjęd, opis, pliki PDF/Word, lista 

wyboru, filmy); 

 galeria zdjęd Podobnych/Polecanych; 

 generowanie raportów, statystyk i analiz; 

 mechanizmy pozycjonowania sklepu w Internecie; 
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 porównywarka produktów; 

 koszt dostawy uzależniony od wagi towarów; 

 integracja z Google Analytics; 

 rozbudowana wyszukiwarka produktów (wyszukiwanie w opisach, atrybutach, w konkretnym 

dziale, przedziale cenowym); 

 wybór płatności, dostawy i automatyczna aktualizacja kosztów zamówienia; 

 definiowanie punktów odbioru osobistego; 

 subskrypcja newslettera; 

 automatyczne generowanie faktur; 

 definiowanie rabatów; 

 podłączanie bannerów reklamowych. 

Integracja z Allegro 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Integracja  Comarch  iSklep24 z Allegro 
zapewnia uczestnictwo w największym 
centrum sprzedaży w Internecie.  Comarch  
iSklep24 umożliwia wystawienie 
nieograniczonej ilości aukcji oraz 
automatyczną generację zamówieo z serwisu 
Allegro. 
 

Integracja z porównywarkami cen 

 

 Skąpiec 

 Nokaut 

 Ceneo 

 Okazje.info 

 Radar 

 Sklepy24 
 

 



    
 

  7 
 

Integracja z serwisami płatności 

 Dotpay.pl 

 Płatności.pl 

 Przelewy24.pl 

 PayPal 

 mTRANSFER 

 MultiTransfer 

 eCard 

Promocja w iGaleria24 

Dostępnośd sklepu w internetowej galerii handlowej iGaleria24 jest możliwa tylko dla posiadaczy 

Comarch iSklep24, co  wyróżnia sklep od konkurencji. Dodatkowo zapewni promocję oraz dobre 

pozycjonowanie sklepu w Internecie. 

Jak zamówić? 
 

Zautomatyzuj biznes i prowadź swoją firmę przez Internet. 

Zamów już dziś, umowa na czas nieokreślony (1 miesiąc okresu wypowiedzenia) 

 

 

lub skontaktuj się z nami na kontakt@icomarch24.pl – odpowiemy na wszystkie Twoje pytania i 

pomożemy dobrad ofertę najlepiej dopasowaną do Twoich potrzeb.  

 

Zamów 

mailto:kontakt@icomarch24.pl
https://www.online.icomarch24.pl/ioptima24/contact/

